
 

 

UCHWAŁA NR VII/59/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju gminy, pn. „Zbąszyń 

2030 Strategia Inteligentnie Zrównoważonego  Rozwoju  Społeczno – Gospodarczego Gminy Zbąszyń” 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opracowując projekt strategii rozwoju Gminy Zbąszyń Burmistrz Zbąszynia kolejno: 

1)  opracowuje diagnozę sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy, z uwzględnieniem 

obszarów funkcjonalnych, oraz wskazuje wnioski z tej diagnozy; 

2)  wypracowuje założenia programowe, funkcjonalno-przestrzenne oraz wdrożeniowe strategii; 

3)  sporządza projekt strategii; 

4)  publikuje projekt na stronie internetowej gminy; 

5)  zarządza - zachowując wymogi określone w art. 6 ust. 3-5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225 ze zm.) - przeprowadzenie konsultacji projektu: 

a) informując przy tym mieszkańców gminy, lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych oraz 

wszystkie inne zainteresowane podmioty o konsultacjach oraz o trybie i sposobie przekazywania uwag 

do projektu strategii, terminie i miejscu spotkań konsultacyjnych, poprzez publiczne ogłoszenie na 

stronie internetowej gminy, oraz 

b)  przedkładając projekt strategii organom wykonawczym Gmin Nowy Tomyśl, Miedzichowo, Siedlec, 

Trzciel, Zbąszynek oraz Związku Międzygminnego Centrum Zagospodarowania Odpadów „Selekt, 

a także Dyrektorowi  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie, z wnioskiem o przedłożenie uwag do projektu strategii; 

6)  sporządza i publikuje na stronie internetowej Gminy - zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju - sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, 

ustosunkowując się w nim do zgłoszonych uwag; 

7)  wprowadza, wynikające z uwzględnionych uwag, zmiany do projektu strategii; 

8)  przekazuje projekt strategii Zarządowi Województwa, w celu uzyskania opinii dotyczącej sposobu 

uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 

w województwie określonych w strategii rozwoju województwa; 

9)  wprowadza, wynikające z opinii zarządu województwa, zmiany do projektu strategii; 

10)  przeprowadza lub odstępuje od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

projektu strategii, zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9397



i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029); 

11)  przeprowadza ewaluację trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji strategii 

rozwoju; 

12)  przedkłada  Radzie Miejskiej Zbąszynia projekt strategii do przyjęcia. 

§ 2. Czynności wskazane: 

1)  w § 1 pkt 1-4 przeprowadza się do dnia 30 listopada 2024 r.; 

2)  w § 1 pkt 5-8 przeprowadza się do dnia 28 luty 2025 r.; 

3)  w § 1 pkt 9-12 przeprowadza się do dnia 31 marca 2025 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Michałowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9397


		2024-11-21T12:33:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




